关于下达 2021年质量工程国家级核心指标创建任务的通知

马沧湖校区、木兰山校区，各处室、二级学院（部），各产业公司：

根据学校《关于开展质量工程核心指标创建工作的通知》（鄂交

职院〔2020〕4号）和关于承接《职业教育提质培优行动计划（2020-

2023年）》任务（项目）的通知要求，经过前一阶段的深入研究和科

学谋划,各部门明确了指标创建的计划举措与进度安排，现将学校

2021年力争建成的核心指标和持续推进的核心指标任务通知如下。

序

号
责任部门 2021 年拟建成指标名称 2022、2023 年拟建成指标名称

配合

职能部门

1 公轨
1.国家级在线精品课程 1 门；

2.国家级优秀教材≥1 种

1.国家级教师教学创新团队；

2.国家级高水平专业化产教融合

实训基地；

3.国家“万人计划”教学名师；

4.国家级教学成果奖 1 项

教务处

人劳处

科研处

2 汽航

1.全国职业技能大赛获奖 1

项；

2.国家级专业教学资源库 1 个

1.国家级在线精品课程 1 门

2.全国职业院校学生技能大赛国

家级一等奖

教务处

3 交信

1.国家级优秀教材 1 种；

2.全国职业院校学生技能大赛

国家级一等奖

1.国家级在线精品课程 1 门；

2.全国职业院校教师教学能力大

赛国家级一等奖；

3 中国“互联网+”创新创业大赛国

家级一等奖

4.国家级教学成果奖 1 项

教务处

科研处

4 物交

1.创建全国“双带头人”教师党支

部书记工作室；

2.全国样板支部

1.全国职业院校教师教学能力大

赛一等奖；

2.国家级高水平专业化产教融合

实训基地；

3.国家级教学成果奖 1 项

4.全国标杆学院

组织部 教务

处

科研处

5 航海
国家级高水平专业化产教融合实

训基地
教务处

6 建艺 国家“万人计划”教学名师

1.全国职业院校学生技能大赛国

家级一等奖；

2.名班主任工作室；

3.“挑战杯”中国大学生课外学术科

技作品竞赛一等奖；

4.国家级教学成果奖 1 项

人劳处

学工处

教务处科研

处

7 公共课部

1.“课堂革命”典型案例 1 项

2.德育特色案例 1 个

3.国家级精品在线开放课程 1 门

4.全国职业院校教师教学能力大

赛国家级一等奖

教务处

8 思政处 思政课教学创新团队 思政课教师研修基地

9 教务处 国家示范性职教集团
1.世界技能大赛获奖 1 项；

2.教学管理 50 强

10 学工处  学生管理 50 强

11 招就处 创新创业国家级核心指标 1 个

12 信息中心
示范性虚拟仿真实训基地

职业教育信息化标杆学校

13 宣传部 “三全育人”典型学校

14 校办 教育扶贫先进高校

15
继续教育

学院
示范性继续教育基地

16
职工教育

培训中心
 示范性职工培训基地

请各配合职能部门做好统筹协助工作，各责任部门深入研究指标

内涵，密切关注国家政策和工作动向,积极做好创建工作。请各部门

将“2021年拟建成指标”作为加分项，写入年度目标责任书；将“2022、

2023年拟建成指标”的 2021年度建设任务作为重点工作，写入年度

目标责任书。质量管理处将联合督导室，分阶段进行工作进展督查。

质量管理处  督导办公室

2021年 3月 29日